

ZD Invest ApS

CVR-nr. 32 14 45 00

Hørskættens 3
2630 Taastrup

Årsrapport 2015

(regnskabsperiode 1. januar 2015 - 31. december 2015)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2016

Trine Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet ZD Invest ApS
Hørskættens 3
2630 Taastrup

CVR-nr.: 32 14 45 00
Stiftet: 30. april 2009
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Niels Zibrandtsen

Revisor Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildgårdsparken 8A
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed I-NO

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år genereret et underskud på t.kr. 202, grundet nedskrivning af selskabets kapitalandele.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Som følge af udviklingen i aktiviteten i indeværende og tidligere år er selskabets egenkapital negativ med ca. 1,5 mio. kr.

Selskabets ledelse arbejder på, at selskabet skal lukkes inden for den nærmeste fremtid. Der arbejdes konkret på, at der skal opnås en række gældseftergivelser fra eksterne kreditorer samt fra kapitalejere, så selskabet kan opløses solvent i løbet af efteråret 2016.

Selskabets ejere har over for ledelsen tilkendegivet, at de i begrænset omfang vil tilføre midler til selskabet, hvis der kan indgås en frivillig akkordering med selskabets eksterne kreditorer.

Det er på denne baggrund, at selskabets ledelse har valgt at aflægge selskabets årsregnskab under forudsætning om fortsat drift. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet, har det ikke været muligt at tilvejebringe tilstrækkeligt bevis for, at der kan opnås accept til at gennemføre en solvent likvidation af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger		-20.697	-15.254
Driftsresultat		-20.697	-15.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-181.226	-373.377
Finansielle indtægter		0	108.208
Ordinært resultat før skat		-201.923	-280.423
Skat af årets resultat	2	0	-22.774
Årets resultat		-201.923	-303.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-201.923	-303.197
Disponeret i alt		-201.923	-303.197

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	0
Kortfristede tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		3.205	459.850
Omsætningsaktiver		3.205	459.850
Aktiver i alt		3.205	459.850

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		-4.474.237	-4.272.314
Egenkapital	4	-1.474.237	-1.272.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.051	25.000
Skyldig selskabsskat		0	22.774
Anden gæld		1.434.391	1.684.390
Kortfristede gældsforpligtelser		1.477.442	1.732.164
Gældsforpligtelser		1.477.442	1.732.164
Passiver i alt		3.205	459.850
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om going concern

Som følge af aktiviteten i indeværende og tidligere år er selskabets egenkapital negativ med ca. 1,5 mio. kr.

Selskabets ledelse arbejder på, at selskabet skal lukkes inden for den nærmeste fremtid. Der arbejdes konkret på, at der skal opnås en række gældseftergivelser fra eksterne kreditorer samt fra associerede virksomheder, så selskabet kan opløses solvent i løbet af efteråret 2016.

Selskabets ultimative ejere har over for ledelsen tilkendegivet, at de i begrænset omfang vil tilføre midler til selskabet, hvis der kan indgås en frivillig akkordering med selskabets eksterne kreditorer.

Det er på denne baggrund, at selskabets ledelse har valgt at aflægge selskabets årsregnskab under forudsætning om fortsat drift. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet, har det ikke været muligt at tilvejebringe tilstrækkeligt bevis for, at der kan opnås accept til at gennemføre en solvent likvidation.

Noter

	2015	2014		
2 Skat af årets resultat				
Skat af ordinært resultat	0	22.774		
	0	22.774		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	1.918.530	1.530.690		
Årets afgang	0	387.840		
Kostpris 31. december	1.918.530	1.918.530		
Op- og nedskrivninger 1. januar	-1.918.530	-1.530.690		
Årets nedskrivning	0	-387.840		
Op- og nedskrivninger 31. december	-1.918.530	-1.918.530		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0		
Informationer, jf. seneste årsregnskab				
	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
I-NO ApS				
Høje Taastrup				
CVR-nr. 28 71 35 33	75%	500.000	-295.062	-2.163.210

Noter

	2015	2014
4 Egenkapital		
Anpartskapital 1. januar	3.000.000	3.000.000
Anpartskapital 31. december	3.000.000	3.000.000
Overført resultat 1. januar	-4.272.314	-3.969.117
Forslag til årets resultatfordeling	-201.923	-303.197
Overført resultat 31. december	-4.474.237	-4.272.314
Egenkapital 31. december	-1.474.237	-1.272.314

5 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med I-NO ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske skatter inden for sambeskatningskredsen.
